
 Mityng 55-lecia MKS OSA Zgorzelec 
 ZGORZELEC, 05 września 2015 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 -0.7 13:28 

 1 MAZURKIEWICZ Grzegorz 96-03-10 MULKS Olimpia Świdnica DS 22.43 
 2 MARCINIAK Cezary 99-08-24 MKS Szerszeń Bogatynia DS 23.78 
 3 MODRAS Patryk 97-03-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.58 
 4 BILIK Krystian 98-08-22 MLKS Sokół Lubin DS 24.72 
 5 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 25.00 
 6 WUJDA Konrad 99-05-16 SL GKS Olsza Olszyna DS 25.12 

  

 Bieg 2/ 6 -1.3 13:32 

 1 PIOTROWSKI Maksymilian 98-12-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 24.18 PB  
 2 NAJDEK Daniel 98-12-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.27 PB  
 3 ZAJĄCZKOWSKI Wojciech 99-05-03 MKS MOS Wrocław DS 25.07 
 4 MAZUR Adam 99-08-30 MKL 12 Jelenia Góra DS 25.46 PB  
 5 KALLA Marcin 99-12-31 MKS MOS Wrocław DS 26.21 PB  
 6 KALININ Dawid 00-04-17 MULKS Olimpia Świdnica DS 26.24 

 Bieg 3/ 6 -1.4 13:36 

 1 ZIELIŃSKI Jakub 00-07-09 SL GKS Olsza Olszyna DS 24.84 PB  
 2 SOBKOWICZ Michał 99-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.96 
 3 DAUKSZA Damian 00-01-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.15 PB  
 4 DRZYMONT Kacper 00-02-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 26.61 
 5 DUSZENKO Jacek 98-08-12 MKS MOS Wrocław DS 26.63 
 6 WOJCIECHOWSKI Tomasz 99-05-08 MKS MOS Wrocław DS 26.67 PB  

 Bieg 4/ 6 -0.5 13:40 

 1 CZARNECKI Jan 00-04-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 24.73 
 2 KWIECIEŃ Adrian 00-05-04 UKS Sokół Żmigród DS 25.24 
 3 WOŹNIAK Maciej 01-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.32 
 4 MICHALSKI Szymon 00-01-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.07 
 5 FERENC Łukasz 99-07-12 MKS Osa Zgorzelec DS 26.41 
 6 SŁABICKI Mariusz 02-03-05 GSZS Nowogrodziec DS 31.14 

 Bieg 5/ 6 -0.9 13:44 

 1 WOLNIEWICZ Maciej 01-04-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 26.26 
 2 MIŁOTA Grzegorz 01-08-17 MKS Osa Zgorzelec DS 27.03 
 3 KOZIOŁ Jacek 01-02-27 GSZS Nowogrodziec DS 27.22 
 4 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 29.43 
 5 SZMIT Marcin 02-01-01 GSZS Nowogrodziec DS 30.35 
 6 FILISTYŃSKI Maciej 02-05-17 GSZS Nowogrodziec DS 33.97 

 Bieg 6/ 6 -1.1 13:50 

 1 MODLIBOREK Dominik 98-10-31 LKS Polkowice 24.51 
 2 TURCZYŃSKI Dawid 01-01-22 MKS Osa Zgorzelec DS 27.11 
 3 DACHNIJ Kamil 02-07-31 GSZS Nowogrodziec DS 28.11 
 4 GODOS Dionizy 54-01-01 MKS Osa Zgorzelec 28.38 
 5 BANACH Jacek 02-01-01 GSZS Nowogrodziec DS 30.81 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 14:08 

 1 RYSIUKIEWICZ Mateusz 97-07-08 MKS MOS Wrocław DS 52.28 PB  
 2 POSTUMENT Dariusz 99-02-08 MKS MOS Wrocław DS 53.42 
 3 KOTUŁA Patryk 97-01-25 UKS Sprint Legnica DS 54.50 
 4 ZAJĄCZKOWSKI Wojciech 99-05-03 MKS MOS Wrocław DS 54.56 
 5 SARZYŃSKI Jakub 00-09-25 MULKS Olimpia Świdnica DS 54.61 SB  
 6 PIOTROWSKI Krzysztof 00-03-28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 55.05 PB  

  

 Bieg 2/ 2 14:12 

 1 BORKOWSKI Dominik 99-01-17 UKS Sokół Żmigród DS 56.10 PB  
 2 PIRÓG Paweł 97-04-04 MKS MOS Wrocław DS 56.14 
 3 GĄSIOREK-PAWLAK Marcin 00-01-30 MKS MOS Wrocław DS 57.78 
 4 RYBARCZYK Tymoteusz 97-06-02 MKS MOS Wrocław DS 58.86 =PB  
 5 DUSZENKO Jacek 98-08-12 MKS MOS Wrocław DS 63.35 
 6 ĆWIEK Marcel 03-01-01 MKS Piast Lwówek Śląski 66.92 

1000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 13:35 

 1 KARABAN Wojciech 97-05-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:36.71 PB  
 2 ZAWIŚLAK Paweł 98-06-29 LKS Zorza Niemil DS 2:37.81 PB  
 3 GROSICKI Wit 99-08-03 MLKS Sokół Lubin DS 2:43.59 
 4 KLIMKOWSKI Michał 98-07-22 UKS Sokół Żmigród DS 2:45.20 
 5 BELGRAU Tobiasz 97-11-18 MLKS Sokół Lubin DS 2:45.56 
 6 KLATKA Łukasz 99-03-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:49.77 PB  
 7 SZKWAREK Grzegorz 97-06-30 MKS MOS Wrocław DS 2:49.92 
 8 BOBROWSKI Mateusz 98-09-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:51.07 
 9 LUBAŚ Tomasz 94-03-11 MLKS Sokół Lubin DS 2:54.02 
 10 ZARZYCKI Łukasz 87-02-14 LUKS Żórawina DS 2:55.33 PB  
 11 ŁAWNICZAK Marcin 99-06-28 UKS Sokół Żmigród DS 3:03.27 



 Bieg 2/ 3 13:40 

 1 WERNER Kamil 99-12-03 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:49.61 
 2 WĘGLARZ Maciej 00-10-09 LLKS Gubin LB 2:53.27 
 3 MICHALSKI Dominik 99-10-12 MKS MOS Wrocław DS 2:54.70 PB  
 4 KONIECZNY Mikołaj 98-08-02 MKS MOS Wrocław DS 2:55.31 PB  
 5 OGRODNIK Maciej 97-12-09 MKS MOS Wrocław DS 3:00.84 SB  
 6 JĘDRA Bartłomiej 00-01-11 UKS Sokół Żmigród DS 3:02.44 
 7 KOBAK Tymoteusz 01-05-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:05.20 
 8 WILK Wiktor 01-01-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:06.44 PB  
 9 PAWELCZAK Karol 00-01-20 MKS MOS Wrocław DS 3:07.30 SB  
 10 ADAMSKI Michał 00-08-29 MKS MOS Wrocław DS 3:08.25 SB  
 11 ŁABAZ Michał 99-12-11 MKS MOS Wrocław DS 3:11.33 
 12 ZAWADA Mateusz 01-01-01 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:14.67 

 Bieg 3/ 3 13:44 

 1 SPICH Remigiusz 01-06-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:02.53 
 2 JASION Kacper 00-07-28 LLKS Gubin LB 3:03.44 PB  
 3 KWIATKOWSKI Rafał 01-03-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 3:08.50 
 4 KRĘŻEL Jakub 01-03-17 MKS MOS Wrocław DS 3:21.01 PB  
 5 PIETRAŃCZYK Dominik 01-12-01 MKS Osa Zgorzelec DS 3:29.37 
 6 GÓROWSKI Karol 03-06-01 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:30.19 PB  
 7 KOCOT Marceli 03-03-19 WLKS Wrocław DS 3:34.97 
 8 LACHOWSKI Dawid 02-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:52.98 

  

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 +0.2 11:20 

 1 JUSTYŃSKI Mikołaj 92-07-19 AZS Łódź LD 14.28 
 2 MIŚKIEWICZ Michał 96-01-26 MKS Osa Zgorzelec DS 15.67 
 3 ŻOGALSKI Jakub 97-05-30 MLKS Sokół Lubin DS 15.99 
 4 WŁODARCZYK Filip 97-08-01 SL GKS Olsza Olszyna DS 16.59 

110 m ppł juniorów mł (91,4) 

 Bieg 1/ 1 +0.4 11:24 

 1 SIUDEK Bartosz 98-04-29 MKS MOS Wrocław DS 14.18 
 2 MARCINIAK Cezary 99-08-24 MKS Szerszeń Bogatynia DS 15.96 
 3 PICHOWICZ Wojciech 99-08-27 MKS Szerszeń Bogatynia DS 16.65 
 4 CHORBOTOWICZ Daniel 99-08-04 MKS Osa Zgorzelec DS 16.71 
 5 JANKOWICZ Piotr 98-10-25 MLKS Sokół Lubin DS 17.84 

  

110 m ppł młodzików (91,4) 

 Bieg 1/ 1 +0.1 11:28 

 1 KOZAK Bartosz 01-07-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.98 
 2 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 18.17 
 3 MIŁOTA Grzegorz 01-08-17 MKS Osa Zgorzelec DS 19.61 
 CZARNECKI Jan 00-04-14 MKL 12 Jelenia Góra DS DNF 

  

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 KACZAŁKO Dawid 87-01-01 MKS Osa Zgorzelec 12.60 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 SZOZDA Mateusz 97-02-04 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.01 
 2 WARCHOŁ Mateusz 97-01-03 MKS Osa Zgorzelec DS 11.97 
 3 KOPAŁA Dawid 96-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.54 
 4 KUTRYBA Wojciech 97-02-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.30 
 5 WŁODARCZYK Filip 97-08-01 SL GKS Olsza Olszyna DS 9.99 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 ZYGMUNT Patryk 98-02-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 17.95 
 2 STACHNIK Oskar 98-03-01 ULKS Uczniak Szprotawa LB 17.32 
 3 PYTLAK Piotr 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.88 
 4 PTAK Adam 98-10-26 MKS Osa Zgorzelec DS 13.70 
 5 PYTLAK Paweł 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.27 
 ADAMUS Maciej 98-03-20 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 
 ŻELAZO Dawid 99-02-23 MKS Szerszeń Bogatynia DS NM 

  

Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 TOMCZYK Dawid 00-09-06 MKS Osa Zgorzelec DS 10.51 
 2 KANIK Jakub 02-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.43 PB  
 3 KUBEK Paweł 00-01-01 MKS Osa Zgorzelec DS 10.02 
 4 MACKIEWICZ Paweł 00-01-01 MKS Osa Zgorzelec DS 9.90 
 5 PORA Karol 01-02-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 9.26 
 6 LISOWSKI Norbert 01-02-16 MKS Osa Zgorzelec DS 9.00 
 7 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 8.32 
 8 SZNAJDROWICZ Dawid 01-09-25 SL GKS Olsza Olszyna DS 8.15 PB  
 9 ZIĘBA Dawid 02-06-15 GSZS Nowogrodziec DS 8.00 
 10 BOCHENEK Miłosz 02-02-13 GSZS Nowogrodziec DS 6.90 



  

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 13:15 

 1 STEC Dominik 99-01-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec 53.08 
 2 JAKUBOWSKI Jakub 99-02-18 LKS Polkowice 44.27 
 3 TRZCIŃSKI Franciszek 62-04-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 43.18 
 4 WINIARSKI Kacper 99-01-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.53 
 5 BUCIAK Wojciech 98-05-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.20 
 6 MARCINIAK Cezary 99-08-24 MKS Szerszeń Bogatynia DS 28.19 

  

Rzut oszczepem młodzików (600) 

 FINAŁ 13:15 

 1 KRZESZOWSKI Michał 01-08-12 UKS Sokół Żmigród DS 43.55 PB  
 2 STEC Eryk 01-10-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 43.02 PB  
 3 SZYMKOWIAK Maciej 00-07-17 MKS Osa Zgorzelec DS 36.02 
 4 WASILEWICZ Jan 00-01-09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 35.80 
 5 RĘKAS Wiktor 01-10-06 MKS Osa Zgorzelec DS 33.42 PB  
 6 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 31.95 
 7 BORAWSKI Arthur 01-04-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.16 
 8 GRABOWICZ Grzegorz 02-01-07 MLKS Rakowice DS 26.76 PB  

  

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 13:15 

 1 MARKOWSKI Adrian 78-10-14 MKS Osa Zgorzelec DS 65.31 
 2 ŁOSKOT Karol 97-06-27 UKS Sokół Żmigród DS 50.34 

  

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 14:15 

 1 PICHOWICZ Wojciech 99-08-27 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.90 
 2 SOKOŁOWSKI Kamil 99-08-02 MKS Osa Zgorzelec DS 1.90 PB  
 3 ATAMAŃCZUK Aleksander 97-07-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.80 
 4 JUSZKIEWICZ Marek 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej  1.80 
 5 WŁODARCZYK Filip 97-08-01 SL GKS Olsza Olszyna DS 1.70 PB  
 6 MIŚKIEWICZ Michał 96-01-26 MKS Osa Zgorzelec DS 1.65 PB  
 6 WIELGUS Sebastian 01-10-01 MKS Osa Zgorzelec DS 1.65 PB  
 8 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.65 =PB  
 8 CHORBOTOWICZ Daniel 99-08-04 MKS Osa Zgorzelec DS 1.65 
 10 ORZOŁ Rafał 91-02-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  1.60 
 11 RĘKAS Wiktor 01-10-06 MKS Osa Zgorzelec DS 1.60 PB  

  

Rzut młotem juniorów (6kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 KOPAŁA Dawid 96-07-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 56.07 
 2 WARCHOŁ Mateusz 97-01-03 MKS Osa Zgorzelec DS 41.66 
 3 KUTRYBA Wojciech 97-02-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.17 
 PACHURKA Michał 96-03-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB NM 

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 MAJEWSKI Damian 98-01-12 ULKS Uczniak Szprotawa LB 53.20 
 2 DUDZIK Korneliusz 98-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa LB 51.85 
 3 ADAMUS Maciej 98-03-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.14 PB  
 4 ZAGÓRSKI Bartosz 99-01-22 ULKS Uczniak Szprotawa LB 49.70 
 5 PTAK Adam 98-10-26 MKS Osa Zgorzelec DS 48.27 
 6 PYTLAK Piotr 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 42.06 PB  
 7 PYTLAK Paweł 99-04-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 38.05 
 8 ŻELAZO Dawid 99-02-23 MKS Szerszeń Bogatynia DS 33.42 PB  
 BRZYSKI Kacper 99-08-09 MKS Osa Zgorzelec DS NM 

Rzut młotem młodzików (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 TOMCZYK Dawid 00-09-06 MKS Osa Zgorzelec DS 34.29 
 2 LISOWSKI Norbert 01-02-16 MKS Osa Zgorzelec DS 26.01 PB  
 3 PORA Karol 01-02-03 MKS Szerszeń Bogatynia DS 24.82 
 4 STEC Eryk 01-10-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 21.15 PB  
 5 SZNAJDROWICZ Dawid 01-09-25 SL GKS Olsza Olszyna DS 17.14 PB  
 JASIŃSKI Bartosz 01-05-17 GSZS Nowogrodziec DS NM 
 ZIĘBA Dawid 02-06-15 GSZS Nowogrodziec DS NM 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 12:35 

 1 NAWOCKI Piotr 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław DS 4.00 
 2 GRADZIK Damian 97-02-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.60 
 3 BIALIC Tomasz 00-12-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3.00 PB  
 4 KACZOR Karol 01-03-20 MKS Szerszeń Bogatynia DS 2.60 
 4 TURCZYŃSKI Dawid 01-01-22 MKS Osa Zgorzelec DS 2.60 
 6 BORAWSKI Arthur 01-04-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.20 

  

Skok w dal mężczyzn 



 FINAŁ 12:10 

 1 JOPEK Mateusz 96-02-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.00 -0.7 
 2 KLESZCZYŃSKI Kamil 99-06-08 MKS Osa Zgorzelec DS 6.59 -1.0 
 3 KOPEĆ Bartłomiej 97-12-03 MKS MOS Wrocław 6.53 +0.3 
 4 JÓŹWIAK Paweł 97-02-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.29 PB  +0.8 
 5 WŁODARCZYK Filip 97-08-01 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.79 PB  -0.3 
 6 JANIAK Ernest 99-12-31 MKS Osa Zgorzelec 5.74 -1.6 
 7 FOCH Jakub 98-02-11 MKS MOS Wrocław DS 5.73 PB  +0.5 
 8 MAZUR Adam 99-08-30 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.62 +1.2 
 9 SKRZYPACZ Krystian 98-12-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.57 -0.9 
 10 FERENC Łukasz 99-07-12 MKS Osa Zgorzelec DS 5.57 -0.5 
 11 KASZCZYC Kornel 00-04-11 MKS Osa Zgorzelec DS 5.46 PB  +1.1 
 12 KOZIOŁ Jacek 01-02-27 GSZS Nowogrodziec DS 4.94 +1.6 
 13 ZIEMBA Piotr 01-03-01 MLKS Sokół Lubin DS 4.91 -0.5 
 14 DAUKSZA Damian 00-01-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.87 -0.8 
 15 DRZYMONT Kacper 00-02-14 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.67 -1.0 
 16 ZAZULA Michał 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.29 -0.9 
 17 SZMIT Marcin 02-01-01 GSZS Nowogrodziec DS 4.28 +0.2 
 18 SOKOŁOWSKI Mariusz 01-08-05 MKL 12 Jelenia Góra DS 4.06 +0.7 
 19 BANACH Jacek 02-01-01 GSZS Nowogrodziec DS 4.01 -0.3 
 20 FILISTYŃSKI Maciej 02-05-17 GSZS Nowogrodziec DS 3.76 -0.7 

  

Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 14:30 
 1 SKRZYPACZ Krystian 98-12-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.62 -0.5 
 2 JÓŹWIAK Paweł 97-02-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.50 -0.8 

  

 

 KOBIETY/WOMEN 
200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7 -1.2 13:04 

 1 MIERZYŃSKA Jagoda 98-08-03 MKS MOS Wrocław DS 26.84 
 2 MAŁKOWSKA Paulina 97-01-19 MKS MOS Wrocław DS 27.07 
 3 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław 27.19 
 4 TOROŃ Małgorzata 00-11-03 MULKS Olimpia Świdnica DS 27.84 
 5 REGIŃSKA Natalia 99-06-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.09 
 6 ZDUŃCZYK Katarzyna 98-07-08 MKS MOS Wrocław DS 29.09 

  

 Bieg 2/ 7 -1.1 13:08 

 1 AMBROŻY Ada 98-09-20 MLKS Sokół Lubin DS 28.69 
 2 SZWED Weronika 00-05-17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 29.35 
 3 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 29.37 
 4 WEG Emilia 00-03-02 MKS Szerszeń Bogatynia DS 29.51 
 5 JEZIORO Aleksandra 00-10-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 29.55 
 6 NOWIŃSKA Sara 01-02-08 MKS Szerszeń Bogatynia DS 30.24 

 Bieg 3/ 7 -0.9 13:12 

 1 WYSOTA Karolina 00-10-02 SL GKS Olsza Olszyna DS 29.13 SB  
 2 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 30.13 
 3 KACZMAREK Aleksandra 98-07-27 MKS MOS Wrocław DS 30.19 
 4 SZCZEPUŁA Agnieszka 99-02-10 MKS Osa Zgorzelec DS 30.57 
 5 PASTUSZCZAK Anna 98-09-03 MKS MOS Wrocław DS 30.58 
 6 POŻARYCKA Katarzyna 01-10-06 MKS MOS Wrocław DS 31.34 

 Bieg 4/ 7 -0.7 13:16 

 1 PODLEWSKA Agata 02-10-15 UKS Sokół Żmigród DS 29.49 
 2 CAŁUS Barbara 97-03-09 MKS MOS Wrocław DS 29.83 
 3 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 30.42 
 4 TOMASZCZYK Kamila 01-03-06 MKS Piast Lwówek Śląski DS 32.13 
 5 TOWENEK Malwina 03-11-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.17 
 6 JACKOWSKA Julia 01-02-15 MKS MOS Wrocław DS 33.27 

 Bieg 5/ 7 -1.5 13:20 

 1 PODGÓRSKA Alicja 01-11-05 MLKS Sokół Lubin DS 27.96 
 2 ROSA Julia 02-02-12 SL GKS Olsza Olszyna DS 30.04 
 3 KATA Emilia 02-04-04 MKS Piast Lwówek Śląski DS 30.13 
 4 SIKORSKA Julia 00-04-14 SL GKS Olsza Olszyna DS 31.06 
 5 TUR Amelia 02-09-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.03 
 6 ŁOMAŃSKA Natalia 03-07-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.33 

 Bieg 6/ 7 -0.9 13:24 

 1 DYDUCH Kornelia 01-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 29.73 
 2 RUDEK Anna 01-06-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.95 
 3 BIEGUN Martyna 01-01-01 MLKS Sokół Lubin 31.37 
 4 NOWAK Karolina 02-07-23 GSZS Nowogrodziec DS 31.58 
 5 RYDAROWICZ Karina 01-03-30 MKS Osa Zgorzelec DS 32.00 
 6 KĘDZIERSKA Iga 04-08-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.77 

 Bieg 7/ 7 +0.1 13:28 

 1 RAKOWIEC Kamila 01-02-01 MKS Osa Zgorzelec 30.54 
 2 OLSZOWA Magdalena 00-04-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec 35.38 



 3 KÖNIGSMAN Kinga 04-06-24 MKS Piast Lwówek Śląski 36.65 
 4 ZAWADA Oliwia 04-10-14 MKS Piast Lwówek Śląski 37.14 
 5 GUDOWICZ Maja 04-01-01 MKS Piast Lwówek Śląski 38.31 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3 13:55 

 1 KRYSTECKA Justyna 98-03-25 MKS MOS Wrocław DS 60.22 PB  
 2 DUCKA Julia 99-07-26 MKS MOS Wrocław DS 64.99 
 3 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 65.02 PB  
 4 BOBER Aleksandra 99-05-01 UKS Sokół Żmigród DS 65.14 PB  
 5 MISZTAL Natalia 99-06-08 MKS MOS Wrocław DS 65.61 

  

 Bieg 2/ 3 13:59 

 1 MIKOŁAJCZAK Joanna 00-05-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 64.07 
 2 HONCZARYK Martyna 01-01-31 MLKS Sokół Lubin DS 67.95 
 3 HOJDA Natalia 00-09-29 MLKS Sokół Lubin DS 69.26 
 4 GILETA Dominika 00-07-06 SL GKS Olsza Olszyna DS 70.08 

 Bieg 3/ 3 14:03 

 1 MARKOWSKA Natalia 01-01-17 MKS Piast Lwówek Śląski DS 65.47 
 2 KÖNIGSMAN Edyta 02-02-02 MKS Piast Lwówek Śląski DS 66.92 
 3 ZIEMNIAK Natalia 01-08-27 MKS Piast Lwówek Śląski DS 67.80 
 4 WOŁOSZYN Magdalena 98-04-06 MKS Piast Lwówek Śląski 68.87 
 5 BŁAUCIAK Wiktoria 01-10-02 MKS Osa Zgorzelec DS 81.12 

1000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 13:20 

 1 GĘBARZEWSKA Monika 96-10-06 MKS MOS Wrocław DS 3:06.08 
 2 ŁUKIJANIUK Marta 96-09-07 MKS MOS Wrocław DS 3:12.43 PB  
 3 PAWŁOWSKA Magdalena 99-10-04 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:13.30 
 4 ROGULA Julia 02-10-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:20.70 
 5 MOCZYDLAK Karolina 99-03-07 MKS MOS Wrocław DS 3:21.82 
 6 MAREK Zuzanna 97-11-27 MKS MOS Wrocław DS 3:22.21 
 7 MAŁYS Paulina 01-04-07 UKS Sokół Żmigród DS 3:22.98 
 8 ADAMSKA Joanna 97-09-23 MKS MOS Wrocław DS 3:26.61 
 9 MINORCZYK Karina 97-09-14 MKS MOS Wrocław DS 3:27.20 SB  
 10 KÖNIGSMAN Karolina 00-01-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:27.69 
 11 RYBAK Katarzyna 00-02-13 MLKS Sokół Lubin DS 3:28.16 
 12 NIŻYŃSKA Aleksandra 01-03-20 LLKS Gubin LB 3:31.81 
 13 BOJARUN Klaudia 00-12-19 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:33.14 PB  
 14 GIL Nikola 01-11-09 MLKS Sokół Lubin DS 3:38.27 
 15 PISKOREK Aleksandra 01-11-25 MKS MOS Wrocław DS 3:39.38 
 16 TOMCZAK Martyna 01-01-01 MLKS Sokół Lubin 3:42.03 
 17 BRZUCHALSKA Zuzanna 03-07-18 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:46.33 
 18 CZERWIŃSKA Gabriela 99-07-06 UKS Sprint Legnica DS 3:49.72 

  
100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 2 +0.5 11:40 

 1 DUDZIAK Aleksandra 98-12-13 MLKS Sokół Lubin DS 14.97 PB  
 2 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 WLKS Wrocław DS 15.52 jun. 
 3 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 15.58 
 4 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław DS 16.32 
 KWASZCZ Dominika 99-11-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 

 Bieg 2/ 2 -0.4 11:43 
 1 KACZMAREK Aleksandra 98-07-27 MKS MOS Wrocław DS 17.20 
 2 NOWAK Nikola 98-03-28 MKS Osa Zgorzelec DS 19.21 

  

100 m ppł młodziczek  (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.5 11:47 

 1 GOSS Martyna 01-08-12 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.97 
 2 BANASIAK Julia 00-06-02 WLKS Wrocław DS 17.03 
 3 PIETROŃ Natalia 00-08-08 MKS MOS Wrocław DS 17.85 
 4 BŁASZCZYK Wiktoria 00-04-18 MKS Osa Zgorzelec DS 17.89 
 5 SIKORSKA Julia 00-04-14 SL GKS Olsza Olszyna DS 18.80 
 6 OLSZOWA Magdalena 00-04-11 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 20.11 PB  

  

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 WRÓBLEWSKA Michalina 99-04-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.09 
 2 WÓJCIK Karolina 00-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 9.27 PB  
 3 SMOLSKA Cynthia 01-12-29 MKS Osa Zgorzelec DS 9.22 
 4 MAJDA Monika 01-09-15 MKS Osa Zgorzelec DS 8.92 
 5 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 8.84 
 6 KOWALCZYK Wiktoria 00-01-01 MKS Osa Zgorzelec DS 8.80 
 7 MIUS Gabriela 02-01-02 WLKS Wrocław DS 7.73 
 8 MALARSKA Oliwia 00-09-13 MKS Piast Lwówek Śląski DS 7.54 
 9 ŻYGADŁO Nikola 03-03-21 MKS Szerszeń Bogatynia DS 7.35 
 10 ŁADOCHA Magdalena 02-04-17 GSZS Nowogrodziec 6.97 
 CZABAN Oliwia 00-09-06 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 
 SMOLAREK Aniela 01-05-25 MKS Szerszeń Bogatynia DS NM 

Rzut oszczepem kobiet (600) 



 FINAŁ 11:55 

 1 SZWEC Małgorzata 91-04-12 MKS Osa Zgorzelec DS 39.28 SB  
 2 GRZELAK Weronika 97-03-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 33.65 

Rzut oszczepem młodziczek (500) 

 FINAŁ 11:55 

 1 BIEŻUŃSKA Klara 00-01-07 MKS Osa Zgorzelec DS 33.04 PB  
 2 PŁOSKONKA Klaudia 00-12-04 UKS Sokół Żmigród DS 31.66 
 3 HERMUŁA Sabina 99-09-20 MKS Osa Zgorzelec DS 30.46 
 4 KATA Żaneta 00-05-07 MKS Piast Lwówek Śląski DS 30.39 
 5 GAŁUCKA Karolina 99-03-09 MKS Osa Zgorzelec DS 29.36 PB  
 6 POLOCZEK Julia 01-10-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.70 
 7 SOPOĆKO Beata 01-12-28 MKS Szerszeń Bogatynia 24.25 
 8 TOMASZCZYK Kamila 01-03-06 MKS Piast Lwówek Śląski DS 21.38 
 9 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 19.73 
 10 ŁADOCHA Magdalena 02-04-17 GSZS Nowogrodziec DS 19.62 

  

 

Rzut młotem młodziczek (3kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 TURCZYŃSKA Julia 00-09-24 UKS Sokół Żmigród DS 38.59 PB  
 2 WAWRZYNIAK Karolina 00-02-11 UKS Sokół Żmigród DS 37.56 
 3 WÓJCIK Karolina 00-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 37.50 PB  
 4 SMOLAREK Aniela 01-05-25 MKS Szerszeń Bogatynia DS 25.58 
 CZABAN Oliwia 00-09-06 LKS Górnik Wałbrzych DS NM 

  

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:10 

 1 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 1.55 
 2 NOWAK Nikola 98-03-28 MKS Osa Zgorzelec DS 1.55 
 3 GUTKOWSKA Kamila 97-04-14 MKS Osa Zgorzelec DS 1.50 
 4 POSZWA Klaudia 00-01-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.40 
 5 BARANOWSKA Karolina 01-02-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.35 =PB  
 6 MARCZUK Zuzanna 01-02-25 MKS Osa Zgorzelec DS 1.25 =PB  
 6 BAŁAJEWICZ Alicja 01-11-13 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.25 

  

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 11:45 

 1 WIĘCKOWSKA Angelika 99-01-27 MKS Osa Zgorzelec DS 44.73 PB  

  

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 13:20 

 1 MIKOŁAJCZYK Olga 88-08-27 KS AZS AWF Wrocław DS 5.92 
 2 JÓŹWIAK Karolina 98-11-27 MKS Osa Zgorzelec DS 5.52 PB  
 3 SKÓRZEWSKA Patrycja 96-06-15 WLKS Wrocław DS 5.38 
 4 KASPERKIEWICZ Karolina 98-08-11 WLKS Wrocław DS 4.96 PB  
 5 ZAJĄC Aleksandra 99-12-30 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.63 PB  
 6 JAŹWICZ Sylwia 99-07-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.54 PB  
 7 KRÓL Nicole 99-01-01 MKS Osa Zgorzelec 4.51 
 8 BIEŻUŃSKA Klara 00-01-07 MKS Osa Zgorzelec DS 4.47 
 9 IZWORSKA Martyna 02-01-04 MLKS Rakowice DS 4.40 PB  
 10 MISZTAL Natalia 99-06-08 MKS MOS Wrocław DS 4.40 
 11 JEZIORO Aleksandra 00-10-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.34 
 12 PIOTROWSKA Natalia 01-08-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.28 
 13 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 MKS MOS Wrocław DS 4.17 
 14 KATA Emilia 02-04-04 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4.17 PB  
 15 WYSOTA Karolina 00-10-02 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.14 PB  
 16 KOŚCIELNA Monika 01-04-10 MKS MOS Wrocław DS 4.07 PB  
 17 LEWANDOWSKA Zuzanna 01-03-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.00 =PB  
 18 NOWAK Karolina 02-07-23 GSZS Nowogrodziec DS 4.00 
 19 RUDEK Anna 01-06-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3.98 PB  
 20 SOPOĆKO Beata 01-12-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.86 
 21 ROSA Julia 02-02-12 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.79 
 22 DZIDKIEWICZ Dagmara 00-09-28 MKS Osa Zgorzelec DS 3.60 
 23 SMOLEŃ Sylwia 99-09-28 MKS MOS Wrocław DS 3.58 
 24 SOPOĆKO Izabela 01-12-28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3.53 
 25 SIKORSKA Julia 00-04-14 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.41 

  


